MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ-UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO-PRPG
 CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS-CCHL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA-PPGP
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela,
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550

 e-mail: ppgp@ufpi.edu.br

EDITAL N° 01/2025
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DO PROJETO DE

PESQUISA – ETAPA II

A Universidade Federal do Piauí, através da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-
Graduação,  do Centro  de Ciências  Humanas  e  Letras-CCHL e da Coordenação do
Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública, torna público o Resultado da Análise
dos Recursos do Projeto de Pesquisa- Etapa II, do processo seletivo para o Programa
de Pós-Graduação em Gestão Pública, Edital n° 01/2025.

PESSOA COM DEFICIÊNCIA

N° INSCRIÇÃO ANÁLISE DO RECURSO
1 118157 Indeferido.

Após  a  avaliação  do  recurso,  a  nota  foi  mantida pela
banca, com base nos critérios definidos no Anexo X, do
Edital nº 01/2025.

2 118701 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida
pela banca, com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

AUTODECLARADOS(AS) NEGROS(AS) [PRETOS(AS) E PARDOS(AS)] OU
INDÍGENAS

N° INSCRIÇÃO ANÁLISE DO RECURSO
1 118501 Indeferido.

Após  a  avaliação  do  recurso,  a  nota  foi  mantida pela
banca, com base nos critérios definidos no Anexo X, do
Edital nº 01/2025.

2 118547 Indeferido.
Após  a  avaliação  do  recurso,  a  nota  foi  mantida pela
banca, com base nos critérios definidos no Anexo X, do
Edital nº 01/2025.

AMPLA CONCORRÊNCIA

N° INSCRIÇÃO ANÁLISE DO RECURSO
1 116518 Indeferido.

Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

2 117960 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

3 117973 Deferido.
Após  a  reavaliação  do  recurso,  a  banca  verificou  a
necessidade  de  nova  análise  do  material  apresentado.
Contudo, a nota foi atribuída como 0 (zero), em razão do não
atendimento ao item 5.10, letra ‘c’, do Edital nº 01/2025.

4 118104 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

5 118411 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

6 118437 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

7 118588 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

8 118880 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

PROGRAMA DE CAPACITAÇÃO INTERNA- PCI

João Carlos Hipólito Bernardes Reis
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública-PPGP

N° INSCRIÇÃO ANÁLISE DO RECURSO
1 117706 Indeferido.

Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

2 117783 Indeferido.
Após a avaliação do recurso, a nota foi mantida pela banca,
com base nos critérios definidos no Anexo X,
do Edital nº 01/2025.

		2025-11-12T16:23:44-0300